

Ca Partner ApS, registreret revisor
Vesterled 36
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 30 71 37 88

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

1. oktober 2019 til 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28/2 2021

Dirigent: 
Carsten Andreas Paulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

2

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ca Partner ApS, registreret revisor
Vesterled 36
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30 71 37 88
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Carsten Andreas Paulsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af administration af kapitalandele i associeret virksomhed samt administration af noterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 572.109 og status balancerer med kr. 3.345.139 med en egenkapital på kr. 3.288.400.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Andre eksterne omkostninger	-7.581	-5
BRUTTORESULTAT	-7.581	-5
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	341.550	204
Andre finansielle indtægter	452.796	303
Andre finansielle omkostninger	-149.116	-176
RESULTAT FØR SKAT	637.649	326
Skat af årets resultat	-65.540	-28
ÅRETS RESULTAT	572.109	298
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-108.450	-96
Overført resultat	580.559	294
DISPONERET I ALT	572.109	298

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
 AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.202.480	1.011
Finansielle anlægsaktiver	1.202.480	1.011
ANLÆGSAKTIVER	1.202.480	1.011
Andre tilgodehavender	2.267	14
Tilgodehavender	2.267	14
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.138.279	1.756
Værdipapirer og kapitalandele	2.138.279	1.756
Likvide beholdninger	2.113	37
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.142.659	1.807
AKTIVER	3.345.139	2.818

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.644	284
Overført resultat	2.887.756	2.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100
EGENKAPITAL	3.288.400	2.816
Selskabsskat	56.739	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser	56.739	2
GÆLDSFORPLIGTELSE	56.739	2
PASSIVER	3.345.139	2.818

- 1 Eventualforpligtelser
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser

Ingen

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i kapitalandele i associeret virksomhed.

Den bogførte værdi af pantsatte kapitalandele i associeret virksomhed udgør tkr. 1.202.